
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 282

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:39:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 85/2020

N° do Processo: 85

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/12/2020 10:27:09

Data de Acolhimento/Horário: 29/12/2020 10:27:09

Data de Abertura/Horário: 29/12/2020 10:27:09

Data da Disputa/Horário:29/12/2020 10:27:09

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 85/2020 - Terraplenagem de um Platô e duas lagoas para dejetos
de animais
Resumo: TOMADA DE PREÇOS N° 10/2020 Contratação de empresa especializada para
execução de obra de terraplenagem de um Platô e duas lagoas para dejetos de animais para
futuras edificações para suinocultura, através de empreitada global, na localidade de
Esquina Primavera, interior do Município. Edital 85-2020 - Terraplanagem II Cronograma
85-2020 - Word Cronograma Fis-Financ Excel 85-2020 Memorial Descritivo 85-2020 Minuta 85-2020
- Terraplanagem II Planilha 85-2020 - Word Planilha Orcamentaria Excel 85-2020 Recibo 85-2020 -
Terraplanagem II Vistoria 85-2020 - Terraplanagem II 01.04 Projeto 02.04 Projeto 03.04 Projeto
04.04 Projeto INFORMAÇÕES IMPORTANTES Vistoria Técnica: até o dia 15/01/2021, às
11horas Entrega da Documentação: 15/01/2021 até 11horas Data da abertura: 20/01/2021
Horário: 09h Local: Prédio da Prefeitura Municipal   RESULTADO DA LICITACAO Ata
85/2020 Terraplanagem II – Baixar Vencedor 85/2020 Terraplanagem II – Baixar Mapa de
Lances – Baixar

Arquivos

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/282/edital-de-licitacao-n-852020-terraplenagem-de-um-plato-e-duas-lagoas-para-dejetos-de-animais/
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/Edital-85-2020-Terraplanagem-II.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/Cronograma-85-2020-Word.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/Cronograma-85-2020-Word.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/Cronograma-Fis-Financ-Excel-85-2020.xls
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/Memorial-Descritivo-85-2020.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/Minuta-85-2020-Terraplanagem-II.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/Minuta-85-2020-Terraplanagem-II.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/Planilha-85-2020-Word.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/Planilha-Orcamentaria-Excel-85-2020.xls
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/Recibo-85-2020-Terraplanagem-II.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/Recibo-85-2020-Terraplanagem-II.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/Vistoria-85-2020-Terraplanagem-II.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/01.04.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/02.04.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/03.04.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/12/04.04.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
29/12/2020 10:27:09 04.04 Projeto Baixar

29/12/2020 10:27:09 03.04 Projeto Baixar

29/12/2020 10:27:09 02.04 Projeto Baixar

29/12/2020 10:27:09 01.04 Projeto Baixar

29/12/2020 10:27:09 Vistoria 85-2020 – Terraplanagem II Baixar

29/12/2020 10:27:09 Recibo 85-2020 – Terraplanagem II Baixar

29/12/2020 10:27:09 Planilha Orcamentaria Excel 85-2020 Baixar

29/12/2020 10:27:09 Planilha 85-2020 – Word Baixar

29/12/2020 10:27:09 Minuta 85-2020 – Terraplanagem II Baixar

29/12/2020 10:27:09 Memorial Descritivo 85-2020 Baixar

29/12/2020 10:27:09 Cronograma Fis-Financ Excel 85-2020 Baixar

29/12/2020 10:27:09 Cronograma 85-2020 – Word Baixar

29/12/2020 10:27:09 Edital 85-2020 – Terraplanagem II Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abfgofU.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MUGxzG4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gKD7FzM.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deEXlPw.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WW2H8E7.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d6NTIe.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B3aYnRV.xls
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BCCr0N9.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eK7VJfl.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mzwojLu.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hWbePnM.xls
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m7ZBKYp.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bzS7wrm.pdf

